
 
 
 
 

 
 

              

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Izdaje: Nogometni savez Županije splitsko-dalmatinske  
Put Duilova 23  21000 Split 

Telefon:   +385  (0) 21 252 394 
Fax:          +385 (0) 21 252 394 

 
Uređuje: 

 
Ured NSŽSD-e 

Web:         www.nszsd.hr 
e-mail:      info@nszsd.hr 

 
       OIB: 

 
06200148607 

 
IBAN:        HR3723600001101394449 

BALUN

DALMATINSKE

           23.01.2026.                                                               Broj: 2/2026 
 

SADRŽAJ 

1. 3. ŽNL – 10. KOLO 

2. KUP NSŽSD 

3. ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 

4. REGISTRACIJE 

   

    

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

3. ŽNL – 10. KOLO  

REZULTATI 10. KOLA 
 

 

ODLUKE POVJERENIKA ZA NATJECANJE 
1. Odigrane utakmice temeljem članka 76. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a registriraju se 

postignutim rezultatima. 
 

RASPORED 11. KOLA 

 
 

TABLICA 

  



 
 
 
 

 
 

OPOMENE 
4 opomene 

NK Sloga Dol na Hvaru 
Jurić Frane (329100)  

NK Vrisnik 
Grgićević Marin (354425) 

3 opomene 
HNK Južnjak 

Šadić Mak (1185199) 
NK SOŠK Svirče 

Grabar David (324033) 

NK Mladost Sućuraj 

Granić Josip (182868) 
Vuljan Ivan (466890) 

2 opomene 
HNK Jadran (SG) 

Tomić Petar (397991) 
Franetović Josip (423739) 

HNK Južnjak 
Bubalo Domagoj (150518) 
Makjanić Stjepan (420652) 

HNK Vatra 
Lučić Niko (218599) 

Primi Mario (463868) 
NK Levanda 

Novak Matko-Tomislav (32315) 
Čović Mirko (140039) 

Novak Kuzma (175225) 
Kustura Rosano (189805) 
Karković Luciano (451870) 

NK Mladost Sućuraj 
Buzov Ilija (229522) 

NK SOŠK Svirče 

Carić Andro (101012) 
Mustapić Ivo (331003) 

Milatić Bartul (395857) 
NK Sloga Dol na Hvaru 

Kirevski Jadran (31673) 

Velemirović Dino (85578) 
Lijić Marin (136755) 

Vidović Karlo (382656) 
Ćatić Naid (451510) 

NK Varbonj 
Vrkić Antonio (82022) 

Pavičić-Donkić Jure (155486) 
Vodanović Nikola (421792) 
Čubre Lovre (462709) 

NK Vrisnik 
Grgičević Prošper (330037) 

1 opomena
HNK Jadran (SG) 

Lovrinčević Toni (116522) 
Dužević Marino (187283) 

Dužević Tomislav Petar (382989) 
Petrić Toni (385088) 
Jelušić Marino (1219750) 

HNK Južnjak 
Marović Roko (331311) 

Jerković Stipe (395846) 
Lovrinčević Matko (434752) 

Vranković Ivan (434756) 
Mešin Josip (449295) 

Pavičić Donkić Dino (453896) 
HNK Vatra 

Milatić Antonio (382941) 

Pavičić Luka (422081) 
Ilišković Vinko (435878) 

Primi Zoran (463869) 
Vuksa Vedran (465316) 

NK Levanda 
Tomičić Ivo (29922) 

Zaninović Matko (30523) 
Jeličić Šime (30579) 
Domančić Tomislav (129460) 

Jeličić Nikola (129467) 
Mamić Filip (140902) 

Sedlar Frane (171141) 
Rajić Manuel (189788) 

Soldić Ivan (330596) 
Jurić Karmelo (385778) 

Kolumbić Dinko (398576) 

NK Mladost Sućuraj 
Vujnović Juraj (32545) 

Mišić Mislav (81103) 
Mihaljević Zoran (207241) 
Bevanda Daniel Leo (331461) 

Mauna Zoran (448181) 
Burmaz Petar (452258) 

Roso Karlo (1020982) 
Delić Elvir (1168658) 

Marinović Ante (1217277) 
NK SOŠK Svirče 

Carić Luka (29576) 
Martinović Marko (172039) 
Dobrošić Nikola (435341) 

Buratović Jure (439311) 
NK Sloga Dol na Hvaru 

Lukin Nenad (30766) 
Lušić Marko (118047) 

Plenković Natko (189798) 
Sanseović Stipe (192386) 

Sansović Ivano (446924) 
NK Varbonj 

Pavičić Ivelja Ivo (157977) 

Pavičić Dominik (187276) 
Turić Roko (462711) 

Vidošević Nikola (462715) 
Fredotović Marin (879282) 

  



 
 
 
 

 
 

NK Vrisnik 

Grgičević Prošper (132791) 
Grgičević Matteo (136289) 

Marković Leo (188275) 
Mikulić Karlo (202489) 

Luetić Marko (214441) 
Radonić Jakov (422126) 
Ostojić Ivan (1155031) 

Gurdulić Niko (1189611) 
Džinić Aldin (1201735)

NEODRAĐENE SUSPENZIJE 
   
p
r
e
zi
m
e 

Ime i prezime COMET ID Tip Klub Za odraditi 

 Jure Sanseović 29606 Igrač NK Sloga Dol na Hvaru 2 

 Tomislav Domančić 129460 Igrač NK Levanda 2 

  Toni Petrić 385088 Igrač HNK Jadran (SG) 1 

4 Frane Jurić 329100 Igrač NK Sloga Dol na Hvaru 1 

4 Marin Grgičević 354425 Igrač NK Vrisnik 1 

 

 

LISTA STRIJELACA 
8 
Ivanković Luka (1 KU) (NK Vrisnik) 

 
7 

Milatić Bartul (NK SOŠK Svirče) 
 
6 

Domančić Tomislav (NK Levanda) 
 

5 
Lovrinčević Toni (HNK Jadran (SG)) 

 

4 
Vidošević Nikola (3 KU) (NK Varbonj) 

Carić Josip (NK SOŠK Svirče) 
Grabar David (NK SOŠK Svirče) 

Grgičević Prošper (NK Vrisnik) 
Martinović Marko (NK SOŠK Svirče) 
Radonić Ivan (NK Vrisnik) 

Velemirović Dino (3 KU) (NK Sloga Dol na Hvaru) 
Vidović Karlo (NK Sloga Dol na Hvaru) 

Vrkić Antonio (NK Varbonj) 
 

 

TABLICA FAIR PLAY 
Rbr Klub Utakmice Bodovi Prosjek 

1 HNK Jadran (SG) 8 74.429 9.304 

2 NK Vrisnik 9 80.393 8.933 

3 HNK Južnjak 9 80.357 8.929 

4 NK SOŠK Svirče 9 78.679 8.742 

5 NK Varbonj 9 75.036 8.337 

6 NK Levanda 9 74.929 8.325 

7 HNK Vatra 9 73.179 8.131 

8 NK Sloga Dol na Hvaru 8 58.536 7.317 

9 NK Mladost Sućuraj 8 57.036 7.130 

 

 

 



 
 

 
 

KUP NSŽSD 

Vodstvo natjecanja: 

Povjerenik za natjecanje: Mario Romac  

Povjerenik za suđenje: Andrija Čaljkušić 

Povjerenik za sigurnost: Dražen Bašić 

Disciplinski sudac: Toni Mandić 

 

PAROVI PRETKOLA 

 

PAROVI 1. KOLA 

 

 

 

 



 
 

 
 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-06/26-15/23 

URBROJ:2026-01-26-01 

 

Split, 20. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 49. i 52.st.1.toč.b), a  u svezi s člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog 

pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-

dalmatinske, na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje,  na sjednici održanoj dana 20. 

siječnja 2026. godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

• TONI PETRIĆ (385088), igrač HNK „JADRAN (SG)” – Stari Grad , seniori - kažnjava se 

zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 

dobivene dvije opomene na utakmici 10. kola 1. FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka Hvara 25/26), 

odigranoj u Starome Gradu  dana 17.01.2026. godine između momčadi HNK „Jadran (SG)” i 

NK „Varbonj“ čime je počinio prekršaj iz članka 49.  Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 49.  Disciplinskog pravilnika – 10. kolo 1. FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka Hvara 

25/26), seniori. 

Kazna teče od 18.01.2026. 

 

• TOMISLAV DOMANČIĆ (129460) igrač NK „Levanda“ – Hvar (Velo Grablje), seniori 

-  

kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja radi 

nesportskog ponašanja prema sucima – psovanje suca, čl.52.st.1.toč.b) DP, na utakmici 10. kola 

1. FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka Hvara 25/26), odigranoj u Hvaru dana 17.01.2026. godine 

između momčadi HNK „Južnjak“ i NK „Levanda“ – 10. kolo FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka 

Hvara 25/26) seniori 

Članak 52.st.1.toč.b)  Disciplinskog pravilnika – 10. kolo FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka 

Hvara 25/26) seniori 

Kazna teče od 18.01.2026.godine. 

 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenog Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore navedeni 

igrači počinili prekršaje iz navedenih članaka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno 

potpisom Izvještaja o utakmici od strane sudaca i delegata.  

Na gore navedeni način počinjeni su prekršaji za kojeg je temeljem Disciplinskog pravilnika 

HNS, propisano izricanje kazne kako je navedeno u izreci ove  Odluke. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

          Protiv ove Odluke se ne može izjaviti žalba, sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

                                                                                                          

 

DISCIPLINSKI SUDAC 

                                                                                                           Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Okrivljenici, putem klubova 

2. Nogometni savez ŽSD 

3.   Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-06/26-15/24 

URBROJ:2026-01-26-01 

 

Split, 20. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 53., a  u svezi s člankom  118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske, na 

temelju prijave Povjerenika za natjecanje, na sjednici održanoj dana 20. siječnja 2026. godine donosi  

sljedeću:  

 

O D L U K U 

 

NK  „Levanda“ – Hvar (Velo Grablje), seniori, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu 

od 84,00 eura - zbog izrečenih šest (6) disciplinskih mjera na utakmici 10. kola 1. FNL NSŽSD 

(Prvenstvo otoka Hvara 25/26), odigranoj u Hvaru dana 17.01.2026. godine između momčadi 

HNK „Južnjak“ i NK „Levanda“ – 10. kolo FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka Hvara 25/26) 

seniori. 

Članak 53.  Disciplinskog pravilnika – 10. kolo FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka Hvara 

25/26) seniori 

Kazna teče od 18.01.2026. godine. 

Novčana kazna uplaćuje se na račun NSŽSD u roku 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 

 

O b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

Na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje, te Izvještaja o utakmici 10. kolo FNL 

NSŽSD (Prvenstvo otoka Hvara 25/26) seniori, odigranoj u Hvaru dana 17.01.2026. godine između 

momčadi HNK „Južnjak“ i NK „Levanda“, nedvojbeno je utvrđeno izricanje: 

 

- šest disciplinskih mjera NK „Levanda“ i to:  

igrači (22) Jeličić Šime; (8) Čović Mirko; (1) Tomičić Ivo; (10) Zaninović Matko i (13) Karković 

Luciano su opomenuti, dok je (9) Domančić Tomislav isključen, čime je počinjen prekršaj po članku 

53. Disciplinskog pravilnika HNS-a.  

Člankom 53. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom kazniti klub čijoj je 

ekipi na istoj utakmici izrečeno pet ili više opomena ili isključenja ili čijih nekoliko igrača ili službenih 

osoba prijeti ili uznemirava službene osobe utakmice tijekom utakmice.  

     

Na navedenoj utakmici ekipi NK „Levanda“ izrečeno je pet opomena i jedno isključenje, čime je 

počinjen prekršaj po članku 53. Disciplinskog pravilnika HNS-a.  

  

 Na temelju gore navedenih činjenica, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u izreci 

Odluke. 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 

prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 

Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 

uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 

                                                                                                                    

 

DISCIPLINSKI SUDAC 

                                                                                                                   Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. NK „Levanda“ – Hvar (Velo Grablje) 

2. Nogometni savez ŽSD 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

REGISTRACIJE 

REGISTRACIJE – 16.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 17.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Tin Jukić-Peladić NK Croatia Stalna registracija 22-30/2 

Marko Tešija NK Solin Stalna registracija 30/9 

Roko Barišić NK Solin Prva registracija 31/1 

Šimun Čurčić NK Solin Prva registracija 31/1 

Lukas Roso NK Solin Prva registracija 31/1 

Frane Dabro NK Solin Prva registracija 31/1 

Ante Prološčić NK Solin Prva registracija 31/1 

Ivan Burmaz NK Solin Prva registracija 31/1 

Ante Nakić NK Solin Prva registracija 31/1 

Nikola Krizmanić NK Solin Prva registracija 31/1 

Marin Baturina NK Solin Stalna registracija 22-30/2 

Matej Roso NK GOŠK Kaštela Stalna registracija 30/2 

Jure Bašić HNK Val Stalna registracija 30/1 

Ante Plazonić HNK Val Stalna registracija 30/1 

Marin Nuić HNK Val Stalna registracija 30/1 

Stjepan Radman-Livaja HNK Val Prva registracija 31/1 

Ivan Grbeša HNK Val Stalna registracija 30/2 

Duje Plavčić HNK Val Prva registracija 31/1 

Ljubo Vujina HNK Val Prva registracija 31/1 

Nikola Jurjević HNK Val Prva registracija 31/1 

Bepo Marin HNK Val Stalna registracija 30/2 

Ante Kekez HNK Val Prva registracija 31/1 

Mirko Pavlović HNK Val Prva registracija 31/1 

Lukas Vicković HNK Val Prva registracija 31/1 

Dominik 
Ivan 

Vrvilo HNK Val Prva registracija 31/1 

Roko Dragošević HNK Val Prva registracija 31/1 

Luka Rizvan HNK Val Prva registracija 31/1 

Damjan Budimir HNK Val Prva registracija 31/1 

Ante Ivković HNK Val Prva registracija 31/1 

Zvonimir Ivković HNK Val Prva registracija 31/1 

Esma Heganović ŽNK Split Stalna registracija 30/2 

Klara Bašić ŽNK Split Stalna registracija 30/2 

Sima Rani Ghale ŽNK Split Stalna registracija 30/9 

Ante Bitunjac MNK Olmissum Prva registracija 31/1 

Valdemir 
Jacinto Pereira 
Sobrinho 

HMNK Vrgorac Stalna registracija 30/9 

Vinko Petrić NK Varbonj Stalna registracija 30/1 

Nikša Antonić NK Varbonj Stalna registracija 30/1 



 
 

 
 

Nino Duić NK Urania Stalna registracija 30/2 

Mirko Ćurčić MNK Mejaši Stalna registracija 30/1 

Teo Arbunić NK Vrisnik Stalna registracija 30/2 

Luka Sulić AMNK Universitas Stalna registracija 30/2 

Gabriel Sunara AMNK Universitas Stalna registracija 30/2 

Adrijan Micevski MNK Podstrana Stalna registracija 30/9 

 

REGISTRACIJE – 19.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 20.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Paul Vranjičić NK Hrvace Ustupanje 30/8 

Marko Šarić NK Hrvace Stalna registracija 30/2 

Fran Ćavar NK Solin Stalna registracija 30/2 

Mauro Bubalo NK Solin Prva registracija 31/1 

Niko Moskatelo NK Solin Prva registracija 31/1 

Mateo Šarić NK Solin Prva registracija 31/1 

Tomislav Radman NK Uskok Stalna registracija 30/2 

Ilija Modrić NK Junak Stalna registracija 30/2 

Vito Krešo HNK Val Prva registracija 31/1 

Josipa Kapitanović ŽNK Split Stalna registracija 30/2 

Frane Zlatar MNK Torcida Prva registracija 31/1 

Filip Pavić NK Imotski Stalna registracija 30/2 

Rafel Pavić NK Imotski Stalna registracija 30/2 

Marin Jonjić NK Imotski Stalna registracija 30/2 

Dragan Lovrić NK Imotski Stalna registracija 30/7 

Evin Kuzmanić NK Adriatic Stalna registracija 30/2 

Ivano Šegović RNK Split 1912 Stalna registracija 30/1 

Maximilian 
Denis 

Pavlov RNK Split 1912 Stalna registracija 30/12 

Borna Karin NK Mladost (S) Stalna registracija 30/1 

Bepo Božić MNK Brda Stalna registracija 30/1 

Luka Delpont MNK Brda Stalna registracija 30/2 

  

REGISTRACIJE – 20.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 21.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Tomislav 
Adolf 

Tomić NK Dugopolje Stalna registracija 30/7 

Petar Kljenak NK Kamen Stalna registracija 30/2 

Lovre Pletikosić HNK Sloga (M) Stalna registracija 30/2 

Renato Jerković HMNK Trogir Stalna registracija 30/1 

Srđan Karajlović NK Mladost (S) Prva registracija 31/1 



 
 

 
 

Pjero Butorović HNK Jadran (T) Stalna registracija 30/2 

Ante Lalić NK Adriatic Stalna registracija 30/2 

Antonio Božiković HNK Vatra Stalna registracija 30/2 

Marin Češljar NK Imotski Stalna registracija 30/2 

Roko Kokan MNK Mertojak Stalna registracija 30/2 

Frane Lipotica 
MNK Hrvatski 
dragovoljac Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Krešimir Zrilić 
MNK Hrvatski 
dragovoljac Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Prošper Roić NK Sloga (DnH) Stalna registracija 30/2 

Marino Ćuk NK OSK Stalna registracija 30/2 

 

REGISTRACIJE – 21.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 22.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Filip Šabić NK Croatia Zmijavci Stalna registracija 30/2 

Ivan Ajduk NK Croatia Zmijavci Stalna registracija 30/2 

Vinko Patrlj NK Croatia Zmijavci Stalna registracija 30/2 

Marino Kurtović NK Solin Stalna registracija 30/2 

Franjo Lazar NK Solin Stalna registracija 30/2 

Dario Barada NK Solin Stalna registracija 30/2 

Josip 
Franjo 

Džoni NK GOŠK Kaštela Stalna registracija 30/2 

Antonio Ivković HNK Val Prva registracija 31/1 

Lovro Moškatelo NK Sloga (DnH) Stalna registracija 30/2 

Emanuel Bekavac RNK Split 1912 Stalna registracija 30/2 

Marino Bego RNK Split 1912 Stalna registracija 30/2 

Marino Vukušić NK Adriatic Stalna registracija 30/2 

Pavle Milković NK Adriatic Stalna registracija 30/2 

Oleksandr Kovalevskyi NK Adriatic Prva registracija 30/13 

Gabrijel Stojić NK Postira-Sardi Stalna registracija 30/2 

Petar Pulić HMNK Trogir Prva registracija 30/1 

Antonio Elez MNK G-točka Stalna registracija 30/2 

Connor 
Neil 

Simpson MNK G-točka Stalna registracija 30/2 

 

 

 

 



 
 

 
 

REGISTRACIJE – 22.01.2026. 
PRAVO NASTUPA – 23.01.2026. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Josip Šerić HNK Jadran (KS) Stalna registracija 30/2 

Tonći Mikuličić HNK Jadran (KS) Stalna registracija 30/2 

Manuela Jeličić ŽNK Split Stalna registracija 30/2 

Tia Tešija ŽNK Split Stalna registracija 30/2 

Marta Tešija ŽNK Split Stalna registracija 30/2 

Dias Rocha Matheus HMNK Vrgorac Stalna registracija 30/9 

Božena Botica MNK Podstrana Stalna registracija 30/1 

Domagoj Uvalić MNK Okruk Prva registracija 31/1 

Marin Roje NK Dalmatinac Stalna registracija 30/2 

Antonio Leventić NK Dalmatinac Stalna registracija 30/2 

Tomislav Matenda MNK G-točka Stalna registracija 30/1 

 


